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N ), Produktinformationen

Produktbezeichnung:
Carte D'Or Mango Melone Laktosefrei

Artikel-Nummer:

68035

Bestelleinheit:

1x 5l

Eiscreme mit
Mango-Melonen-Geschmack mit
laktosefreier Milch* und
Mangostiickchen. * Laktose < 0,01 %.
Enthalt Milcheiweil3.

Rechtliche Bezeichnung:
Eiscreme mit Mango-Melonen-Geschmack mit laktosefreier Milch* und Mangostiickchen. * Laktose <
0,01 %. Enthalt Milcheiweil.

Zutaten:

laktosefreie MAGERMILCH, laktosefreie SAHNE, Zucker, Glukosesirup, laktosefreies
MAGERMILCHPULVER, Mango (1,5%), Melone (1,5%), BUTTERREINFETT, Emulgator (Mono- und
Diglyceride von Speisefettsauren), Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl, Pektine,
Carrageen), Invertzuckersirup, Farberdistelkonzentrat, Aromen, Saureregulator (Citronensaure),
Karottenkonzentrat, Apfelkonzentrat, Zitronenkonzentrat. *** Laktose < 0,01%. Enthalt Milcheiweiss.

Lt. Rezeptur enthaltene Allergene:

Schwefeldioxid und Sulfite (>=10 mg/kg oder >=10 mg/l), Glutenhaltige Getreide und daraus
gewonnene Erzeugnisse, Hartschalenobst (Nusse), Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse, Milch
und daraus gewonnene Erzeugnisse
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Produktbezeichnung:
Carte D'Or Mango Melone Laktosefrei

N&hrwerte pro 100 g pro Portion (100 ml) ** % Referenzmenge * pro Portion
Energie (Kilojoule) 733 kJ 359 kJ 4%

Energie (Kilokalorien) | 175keal  85keal s%
Fett 759 3,79 5%

davon gesittigte ----------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------------
Fettsduren 5g 259 13 %
Kohlenhydrate | 239 ----------------------- 1 1g ---------------------- ---------------------------- 4% -----------------------------
davon Zucker | 209 7777777777777777777777 1 o g 77777777777777777777 7777777777777777777777777777 11% VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV
Ballaststoffe | A
Eiweiss

Salz

Natrium

* % der Referenzmenge fur einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal) Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kénnen
Rezepturanderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

**1 Portion = 100 ml (Bestelleinheit enthalt 1 Portionen) Die Produkte kénnen Rezepturédnderungen unterliegen. Verbindlich sind die
Angaben auf der Produktverpackung.
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